Edukacji 102, 43-100 Tychy  

uczestnik po stronie zamawiającego – wykonawcy Ganso Sp. z o.o., ul. Podwale 128F,             

43-600 Jaworzno 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7 500 zł 00 gr 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) tytułem zwrotu kwoty uiszczonego wpisu 

na rzecz wykonawcy Sebastian Mehlich prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

MAXBIT SEBASTIAN MEHLICH, ul. Chorzowska 50, 44-100 Gliwice.